〈法人一般寄付用〉
寄　　付　　申　　込　　書

平成　　年　　月　　日

学校法人冬木学園

理事長　冬木　正彦　殿

寄付申込者

住　　　所

社　　　名
　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印
貴学園寄付金として、下記のとおり寄付します。

記

	１．寄付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．寄付の名称
	一般寄付

	３．寄付の目的
	教育研究振興のため

	４．寄付の条件

	５．その他

※ご担当者様につきまして、関係書類の送付等のため必要となりますのでご記入くださいますようお願いいたします。
　・ご 担 当 者
・所 属・役 職
　・電 話 番 号